
SERVIZIO PROPONENTE:  PROVVEDITORATO
Allegati:

1. _______________________________________________________   
2. _______________________________________________________   
3. _______________________________________________________   
4. _______________________________________________________ 
5. _______________________________________________________ 

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M. Francesca Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 738 del 27/08/2012

OGGETTO:Procedura  di  cottimo  fiduciario  per  la  fornitura  di 
separatori  cellulari  in  locazione  per  procedure  di  aferesi 
terapeutica e produttiva e relativi kit da destinare all'U.O.C. 
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale del P.O. San Martino di 
Oristano: nomina commissione di aggiudicazione 
 

PROPOSTA N°    IN DATA 

Servizio: ______________________

Il Referente dell'Istruttoria Sig.ra M. Francesca Bianchi

Responsabile del procedimento IL DIRIGENTE: Dr.ssa M. Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE

PREMESSO 
• che con Deliberazione  n.539 del 26.06.2012 si provvedeva alla 

indizione della  procedura di cottimo fiduciario in oggetto, 
approvazione del Capitolato Speciale e Tecnico e della lettera 
d'invito;

Preso atto 
 che è stato stabilito negli atti di gara che la scelta della 

migliore  offerta  avviene  con  il  criterio  dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa, la valutazione della quale è 
demandata ad una commissione giudicatrice,

 che  l'art.84, punto 10 del D.Lgs. 163/2006 prescrive che  la 
nomina  dei  commissari  e  la  costituzione  della  commissione 
giudicatrice avvengano dopo la scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte;



DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte, fissato 
per il 23.08.2012, è decorso e che è necessario ottemperare alla nomina 
di commissari qualificati a valutare le offerte nelle materie oggetto 
di gara, come disposto all'art.84 del D.Lgs.163/2006;

  

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di nominare il seggio  di gara, composto dalle persone dipendenti 

di questa ASL di seguito indicate:
 Dr.ssa M. Gesuina Demurtas, Direttore Servizio Provveditorato – 

Presidente
 Dr.ssa  Maria  Gavina  Daga,  Collaboratore  Amministrativo  Esperto 

Servizio Provveditorato – Testimone
 Sig.ra  M.  Francesca  Bianchi,  Collaboratore  Amm.vo  Servizio 

Provveditorato,  Testimone  con  funzioni  di  segretario 
verbalizzante,

2. Di nominare la commissione giudicatrice, composta dalle persone 
dipendenti di questa ASL di seguito indicate:

 Dr.  Paolo  Casula  –  Medico  Dirigente  direttore  U.O.  Servizio 
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale – Presidente

 Dr.  Pietro  Carmelo  Manca,  Medico  Dirigente   U.O.  Servizio 
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale –  Componente

 Dr.ssa Antonella Dessì – Farmacista Dirigente U.O. Servizio di 
Farmacia Ospedaliera Componente 

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio Bilancio, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu               Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 28/08/2012 al 11/09/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 738 del 27/08/2012
	DELIBERA

